I • •

- . I

f
•'--

-.\' \

J ,

I

t
\ ' ' - '

'

:
. I

.· ...
, 1 • ' .·

·.· I ·
. .. --·

. , MINISTÉRIO DA, EDUCAÇÃO. - -~ · . · . .
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO; CIÊNCIA.E TECNOLÓ9IA DE -~ÃO PAULO

I
' .

\I

. .
. ' Portaria n° BRA.Ol50/2018, de 12 de dezembro de 2018

. \
. I

' '
f·

'•. Dispõe sobre a s~bstituiyão do Difetor Geral do

I.

\,

I •
· Câmpus Bragança· Paulista

, ' .

CÂMPUS _ ·J?RAGANÇA O DIRETOR GERAL . DO
\'

' ' PAULISTA DO
I '

.·INSTITUTO. FEDERAL DE EDUCÃÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLDGIA DE· SÃO PAULO, no

uso de ~uas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n<>.J.903, de 04.11.2015,
l • , . I. . -~ ·• ·' .-· • • • ,. . •

· RESOLVE: '
\

' ' ' '

Art. 1.0
.. ' DESIGNAR o servidor Mâurício Costa Carreira, SIAPE, 1578084,

ocupante do cargo de· P~ofessor EBTT~ perten~ente-aà Quadro Perm~€nte deste IFSP, para

substituição tlo 'n.~eto~ Geral (ÇD-2) do câmpus; no period; entre.13 e-14/12/2018, por. motivo
, . . . ' . . . ~ ...

de participação do tjtular em ,rêP?-ião do grupo de trabalho sobre Eficiência En~rgética, eni I •

. , ·, . "' ~ ~ . ... - . . ' .. - - \ ' ~

~rasília. · " "' .... 1
'

•' '

' \
/

I ! ,

) -
'

- \
AO ROBERTO MOR01

: ' I' :

" .. •.

'\
l '

1

< '

. ,/

~

,\
-- ....

I
....-<

I
\

.
'' ·' '

;: '

"\.

' '

•,

'

'

' .
.

' '
'

... .
I

·' .
1

• . • t

..

,., y .. '

l

' '.
( /"

• I

' '

....

' '
' \ . - \

. ,

'< ·
\ !)-_

'

"" :,. • .. . ('

\ ' t \
- J

I '

I ' ,.

'1' \ i

•I

.;,

'/

I .
\

""

I . ~ '
'- '~

r·
: ~ -

1 ...

' \

' - ' ~ ·;.. •. - ' '
'• I '

"' '
'\

.-

\
r•' •'

. I ~

. \
~ ~ ' . .,

.•

'i, . \
'

\

. .

' I

v

..
I >

\

·,

, I